2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 сентября 2016 г. № 184-р
О внесении изменения в приложение к распоряжению администрации города Георгиевска от 20 июня 2016 г. № 106-р «Об утверждении плана мероприятий по составлению и формированию бюджета города Георгиевска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
В целях реализации мероприятий по составлению и формированию бюджета города Георгиевска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, на основании статей 60, 64 Устава города Георгиевска

1. Внести изменение в приложение к распоряжению администрации города Георгиевска от 20 июня 2016 г. № 106-р «Об утверждении плана мероприятий по составлению и формированию бюджета города Георгиевска на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Георгиевска Р.В. Диканского.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

   Е.И. Моисеев